证券代码: 603810 证券简称: 丰山集团 公告编号: 2022-103

转债代码: 113649 转债简称: 丰山转债

## 江苏丰山集团股份有限公司

## 关于控股子公司签订《战略合作协议》的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏丰山集团股份有限公司(以下简称"公司")的控股子公司江苏丰山全诺新能源科技有限公司(以下简称"丰山全诺")于近日与江苏众钠能源科技有限公司(以下简称"众钠科技")签订了《战略合作协议》,具体内容详见公司于2022年11月17日在指定信息披露媒体披露的《关于控股子公司签订<战略合作协议>的公告》,现就前述事项补充提示如下:

- 1、本次签订的《战略合作协议》属于协议双方之意向性约定,具体项目落地规划、商务条款等事宜双方将另行签订具体的合作协议;本次签订协议不涉及具体的交易金额,协议的签订对公司 2022 年度经营业绩亦不会构成重大影响。
- 2、公司目前主营业务仍为高效、低毒、低残留、环境友好型农药原药、制剂及精细化工中间体的研发、生产和销售。和公司目前主营业务相比,控股子公司丰山全诺主要从事的电解液(锂盐、钠盐等)研发、生产、销售、技术服务,属于较不同的业务领域,未来丰山全诺运营是否达到预期销售,受市场需求、产品竞争力等因素影响,存在一定的不确定性。
- 3、公司控股子公司丰山全诺已取得年产 10 万吨二次电池电解液项目(一期 5 万吨、二期 5 万吨)的项目备案证,已取得项目建设所需的土地 73958 平方米并办理了相应的产权证,项目相关环评、安评、能评等建设审批程序正在推进中,审批程序需按照相关要求办理,办理时间存在一定的不确定性。
  - 4、截至目前众钠科技的钠离子电池项目尚未实现量产。
- 5、钠离子电池产业化进展的时间、规模等均存在不确定性,其产业化进展 受新能源行业的发展、研发进度、产品价格、下游市场需求等多重因素的影响。
- 6、丰山全诺和众钠科技的合作能否实现预期,受双方共同研发的推进情况 及相应成果的产业化、商业化进展的影响,对公司未来业绩影响存在不确定性。

7、公司将根据相关事项后续进展情况履行相应程序及信息披露义务,敬请 广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏丰山集团股份有限公司董事会 2022年11月18日